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

RENNES� 145 600 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :5 600 € soit 4 % charge acquéreur
Bel appartement de 2 pièces à 10 minutes du 
centre de Rennes, cet appartement de 36 m² 
environ vous offre une pièce de vie lumineuse 
avec un balcon exposé sud, une cuisine, une 
belle chambre avec placard, ainsi que d'une 
salle d'eau avec wc. Vous bénéficiez éga... 
Coût annuel d'énergie de 890 à 1250€ - année 
réf. 2023.* Réf 4448

Me F. CHEYLAT - 02 99 42 54 74
negociation.35147@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 154	 4

RENNES� 147 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 5 % charge acquéreur
RENNES - Quartier PONTCHAILLOU / RUE 
DE BREST, appartement T2 de 37 m² vous 
offrant une entrée, un séjour, un coin cuisine, 
une chambre, une salle d'eau et wc. Parking 
en sous-sol et cave. Copropriété de 30 lots, 
400€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 410 à 590€.* Réf 048-V1050M

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 205	 43

RENNES� 159 296 € 
152 000 € +  honoraires de négociation :7 296 € soit 4,80 % charge acquéreur
PHILIPPE LEBON - Au rdc d'une pte copro-
priété, appt T3 : séj, 2 ch, une sde, wc, cuis. 
Beau parquet au niveau du séj et des 2 ch. 
Une cave de 6m2 vient compléter l'appt. appt 
bien placé, proche de toutes les commodités 
et transport en commun. Copropriété 600€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
820 à 1150€ - année réf. 2024.* Réf JG 102

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 160	 16

RENNES� 159 820 € 
152 500 € +  honoraires de négociation :7 320 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-BREQUIGNY - QUARTIER 
BREQUIGNY Au calme, dans la verdure, type 
II avec balcon-terrasse, sud, vue dégagée : - 
Entrée, séj-cuis donnant sur balcon , chambre 
avec placard, débarras, SDB, WC. - Une cave. - 
Un parking privatif. Copropriété de 61 lots, 1424€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
510 à 750€ - année réf. 2024.* Réf 008/2934

SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, 
LATRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 292	 51

RENNES� 166 720 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 720 € soit 4,20 % charge acquéreur
RENNES-VILLEJEAN - VILLEJEAN, Appart 
de type 3 en rez-de-chaussée surélevé com-
prenant entrée, pièce de vie , 2 chambres, cui-
sine aménagée et équipée, ( Plaques, Hotte, 
four) salle d'eau avec loggia, et WC séparé. 
Cave. Copropriété de 200 lots, 1200€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
850 à 1050€ - année réf. 2021.* Réf 030/72817

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 85 60 ou 02 99 64 69 37

negociation.35030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 28

RENNES� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € soit 4,50 % charge acquéreur
SUD - NOUVEAUTE - Square de Transilvanie, 
dans un immeuble AVEC ASCENSEUR, un 
appartement au 3ème étage sur 4 composé 
d'une entrée, séjour, salle à manger donnant 
sur un grand balcon exposé OUEST, une 
cuisine aménagée, deux chambres, une... 
Copropriété Coût annuel d'énergie de 1370 à 
1880€ - année réf. 01/01/2021.* Réf 1645

SAS OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre.notaires.fr

  DPE
 exempté    
RENNES� 173 250 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :8 250 € soit 5 % charge acquéreur
A VENDRE - RENNES (35) - Quartier des 
Longs-Champs Appartement T2 de 36 m² en 
duplex dans une résidence étudiante de 2015 + 
place de parking. (BAIL EN COURS JUSQU'EN 
Décembre 2025) Au cinquième et dernier étage 
de la résidence avec ascenseur, ce T2 se com-
pose : entr... Copropriété de 95 lots, 332€ de 
charges annuelles. Réf 35009/CM-210

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 142	 15

RENNES� 189 860 € 
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
avec SDB et wc, 3 chbres, salle d'eau, wc 
séparé ; 2 parking couverts ; PRIX 337 000 
€ (hono charge vendeur) + frais de notaire 
réduits (2,5%) Contact pour organiser une 
visite : K. Fuselier 06.34.53.59.31 Réf 02-338
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin.notaires.fr

https://www.mobalpa.fr/magasin/mobalpa-rennes-nord
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MAISONS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 263	 57

ACIGNE� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Pavillon T5 94 m² avec jardin sur 516 m² de 
terrain. 3 chambres, sdb. Garage. Chauffage 
gaz. Coût annuel d'énergie de 1620 à 2230€ - 
année réf. 2021.* Réf 032-LB

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel@brmg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 148	 15

BAIN DE BRETAGNE� 265 995 € 
257 000 € +  honoraires de négociation :8 995 € soit 3,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE, traditionnelle édifiée sur un 
terrain de 1017 m², élevée sur sous-sol com-
plet, elle dispose d'une entrée, un séjour salon 
avec cheminée-insert, une cuisine aménagée, 
5 chambres dont 2 au rdc, 2 sde, et un gre-
nier aménagé (20 m²). Car-port pour camping-
car. Coût annuel d'énergie de 1190 à 1670€.* 
Réf 136/5008a

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 159	 31

BAIN DE BRETAGNE� 274 275 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :9 275 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
LA GUÉDELAIS - maison mitoyenne, idéa-
lement située, d'env 110 m², offrant cuisine, 
séjour-salon avec cheminée, 3 chambres à 
l'étage, salle de bains. Double terrasse sur 
jardin. Grand garage/hangar. Coût annuel 
d'énergie de 1270 à 1770€.* Réf 136/5031c

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 50	 3

BETTON� 599 000 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :19 000 € soit 3,28 % charge acquéreur
BETTON CENTRE '' Coup de coeur ''pour 
cette maison contemporaine de 2020, aux 
prestations et haut de gamme: Rdc : - Entr- 
coin bureau , superbe cuisine- séjour- coin 
repas ouverte sur salon avec chem, ar-cuis, 
chambre , SDE, WC. Au 1er : - trois chambres, 
SDE, W... Coût annuel d'énergie de 900 à 
1200€ - année réf. 2019.* Réf 008/2753

SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, 
LATRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER

02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 172	 22

BOURG DES COMPTES� 326 000 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 3,49 % charge acquéreur
NOUVEAUTE TRENTE-CINQ NOTAIRES ! 
Campagne et proximité centre- bourg. Venez 
découvrir cette de type 6 de 121 M² avec 4 
chambres dans un cadre bucolique qui se com-
pose comme suit: - Au rez de chaussée: Entrée, 
séjour salon avec cheminée donnant sur ter-
rasse exp... Coût annuel d'énergie de 1900 à 
2650€ - année réf. 2023.* Réf 35129-5558

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 176	 36

BOURGBARRE� 332 721 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 721 €  
soit 3,98 % charge acquéreur
Une maison d'habitation non mitoyenne de 
Type 6 (+ grenier aménageable) avec garage, 
dans un lotissement au calme, ouvrant sur ter-
rasse et terrain sans vis à vis d'environ 490m². 
Maison parfaitement entretenue. Coût annuel 
d'énergie de 1590 à 2200€ - année réf. 2021.* 
Réf VM2347-35018
SAS FIDELIS NOTAIRES - 02 99 37 38 38

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 56

BREAL SOUS MONTFORT� 377 280 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :17 280 € soit 4,80 % charge acquéreur
CAMPAGNE - A 20 min de RENNES, char-
mante longère en pierre , rénovée et com-
prenant : - Au Rdc : Entrée, salon avec chem, 
superbe séjour dans extension, cuisine, 
deux chambres, SDB, WC. - Au 1er :Deux 
chambres. - garage. Superbe parcelle de de 
1059m² environ. Coût annuel d'énergie de 
2090 à 2890€ - année réf. 2023.* Réf 008/2924

SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, 
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
RDC : entrée, cuis., sal.-SAM chem., 2 ch. 
dont 1 avec SDB, WC. A l'ét. : 2 ch., 1 SDB. 
Grd Terrain arboré tout autour de plus de 7000 
m², proche du canal et du site des 11 écluses.-
Classe énergie : F -... Coût annuel d'énergie de 
2140 à 2940€ - année réf. 2021.* Réf 020/504

SELARL Mathieu NGUYEN Notaire
02 99 45 49 51

office.nguyen@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 164	 10

IRODOUER� 435 432 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :15 432 € soit 3,67 % charge acquéreur
IRODOUER Proche centre, maison spacieuse 
sur un beau terrain de 2800 m² clos, , séjour 
salon cuisine aménagée et équipée, poële à 
bois, une chambre, salle d'eau, wc, un bureau. 
A l'étage, deux chambres, deux salles d'eau, 
wc, dégagement. Garage double avec cav... 
Coût annuel d'énergie de 1110 à 1550€ - 
année réf. 2021.* Réf 050/2203
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 187	 47

JANZE� 321 040 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :11 040 € soit 3,56 % charge acquéreur
JANZEMaison d'habitation très bien située à 
JANZÉ, offrant de beaux volumes (153m² habi-
tables) Terrain tout autour avec puits. - Classe 
énergie : D - Classe climat : D - Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour un usage stan-
dard : 2160 à 2980 € (base 2021) - Prix Ho... Coût 
annuel d'énergie de 2160 à 2980€.* Réf 122/2959

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03
negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 69	 16

JANZE� 379 340 € 
365 000 € +  honoraires de négociation :14 340 €  
soit 3,93 % charge acquéreur
Une maison d'habitation de Type 6, construite 
en 2020, sur un terrain clos et planté d'environ 
394m². Terrasses orientées plein Sud (avec 
stores banne); garage. Parfait état, maison 
fonctionnelle et lumineuse. Réf VM2345-35018

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38

olivier.marol.35018@notaires.fr
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  DPE
 exempté
LA BOUEXIERE� 86 000 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 7,50 % charge acquéreur
La touche ronde maison en pierre à rénover 46m² 
environ. Au rdc 2 pièces. Grenier au-dessus de 
la maison avec la surface de la maison. Terrain 
de la maison 185m². En face de la maison terrain 
de 280m² avec cabanon - garage. Attention pas 
de wc, et pas de sdb. Prévoir fosse septique. - 
Classe énergie : Non requis - ... Réf 35117/928

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 195	 6

LA BOUEXIERE� 336 700 € 
325 000 € +  honoraires de négociation :11 700 € soit 3,60 % charge acquéreur
Maison d'Architect de 132 m² se compose au 
rez-de-chaussée, d'une entrée, d'un salon-
séjour-salle à manger avec cheminée insert, 
une cuisine aménagée et équipée, une chambre 
avec salle d'eau. A l'étage, une mezzanine, deux 
chambres et salle de bains. Garage. T... Coût 
annuel d'énergie de 1470 à 2030€ - année réf. 
2021.* Réf VM566-APNOTAIRES

SELAS AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 53

c.celton@apnotaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 192	 6

LA CHAPELLE CHAUSSEE� 292 600 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € soit 4,50 % charge acquéreur
A VENDRE, Maison LA CHAPELLE-
CHAUSSEE (35630), comprenant : - RDC 
: bureau cuisine salon-séjour, wc, garage, - 
étage : palier, 3 chambres, dressing, salle de 
bains avec wc. Jardin. Coût annuel d'énergie 
de 1050 à 1480€ - année réf. 2021.* Réf 2024-
1006147 - FMB-FP

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

etude@bl35.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 275	 9

LA CHAPELLE DES FOUGERETZ� 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 4,20 % charge acquéreur
LA CHAPELLE DES FOUGERETZ, Maison 
d'habitation - LA CHAPELLE DES FOUGERETZ 
- Centre Bourg Emplacement idéal dans un envi-
ronnement calme à proximité des commodités 
Sur une parcelle de 309m² orientée SUD, une 
maison d'habitation comprenant : RDC : Entrée, 
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
proche du collège cette maison de 2008 très 
fonctionnelle de 158m², Au RDC: entrée, salon 
séjour 37m², cuisine a/e, vaste ch, SDE et WC. 
A l'étage mezzanine, 3 ch. placard, SDB avec 
WC. Garage double, buanderie et cave... Coût 
annuel d'énergie de 1500 à 2070€ - année réf. 
2024.* Réf 019/5212 MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 283	 51

OSSE� 332 800 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 800 € soit 4 % charge acquéreur
Maison lumineuse sur sous-sol. Sous sol com-
plet. Au rdc : entrée, salon-séjour avec chemi-
née, cuisine, sdb, WC , 3 ch. A l'étage : couloir, 
WC séparé, 2 ch, sdb, 3 greniers aména-
geables. Jardin paysagé. Puits. Tout à l'égout. 
Carport pour voiture. Coût annuel d'énergie de 
3130 à 4300€ - année réf. 2023.*

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 145	 27

OSSE� 777 000 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :27 000 € soit 3,60 % charge acquéreur
Dans un environnement champêtre, à seulement 
5 mn de l'axe Rennes-Paris, propriété en pierres 
et terre sur un jardin paysagé et arboré de + 3000 
m². D'une surface de 226 m² + 100 m² de salle de 
réception. 6 chambres - 3 salles de bains. Terrain 
avec une piscine (12 x 5), dépendance à usage 
de garage, puits. Réf 35024-1057159

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le@notaren.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 51

PACE� 276 130 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :11 130 € soit 4,20 % charge acquéreur
PACE, Maison d'habitation - PACE - Proximité Pont 
de Pacé Sur une parcelle de 877m² orientée Sud-
Ouest, maison d'habitation d'environ 94m² com-
prennt : RDC : Entrée, chambre. Grand garage 
attenant avec porte électrique. A l'étage : Palier, 
cuisine, salon avec cheminée, salle à m... Coût 
annuel d'énergie de 1960 à 2690€.* Réf 138/2216
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUICHARD, 

JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 428	 135

PACE� 395 960 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :15 960 € soit 4,20 % charge acquéreur
PACE, Maison d'habitation - PACE - Exclusivité - 
Idéalement placé, A proximité immédiate du centre-
bourg et des commodités Sur une parcelle de 
640m², Maison d'habitation à rénover de 99m² de 
surface habitable + comble aménageable de 75m² 
comprenant : RDC : Entrée, cuisine, salo... Coût 
annuel d'énergie de 5360 à 7300€.* Réf 138/2215
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUICHARD, 

JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 67	 10

PACE� 476 776 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :16 776 € soit 3,65 % charge acquéreur
PACE, Rennes métropole, Belle contempo-
raine, LOUEE ACTUELLEMENT 1070.00€ 
PAR MOIS (bail court 2 ans), bien située, com-
posée au rez-de-chaussée, une entrée, un 
séjour salon, une cuisine aménagée et équi-
pée, arrière-cuisnie, une chambre, rangement, 
salle d'eau p... Coût annuel d'énergie de 910 à 
1270€ - année réf. 2023.* Réf 050/2200
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr



35

Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 158	 31

PACE� 599 000 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :19 000 € soit 3,28 % charge acquéreur
PACE - EXCLUSIVITÉ - Sur un très beau ter-
rain sans vis à vis de 1319 m², une maison sur 
SOUS-SOL COMPLET composée au rez-de-
chaussée d'une entrée, WC, cellier/buanderie, 
un grand séjour ''cocooning'' avec sa chemi-
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
	 218	 51

RENNES� 1 029 600 € 
990 000 € +  honoraires de négociation :39 600 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-NORD ST MARTIN/ROUTE DE ST 
MALO - RENNES, Maison d'habitation - Rennes 
Nord St Martin, ensemble immobilier comprenant 
une maison d'habitation avec terrasses au sud (sur-
face Carrez 96 m² et 117 m² au sol) et un atelier ( 
surface Carrez 167 m² et 194 m² au sol) L'ensemble 
présente de beaux espac... Coût annuel d'énergie 
de 4320 à 5880€ - année réf. 2024.* Réf 007/2379

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 79	 12

RENNES� 1 152 800 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation :52 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-ARSENAL REDON/CITE 
JUDICIAIRE - QUARTIER MABILAIS maison 
contemporaine de 2019 : RDC : Entrée, 
superbe séj -sal ouvert sur jardin, cuis ,WC. Au 
1ER : palier, buanderie, deux chamb, dressing, 
SDE, WC. Au 2EME : palier, deux chambr, 
bureau, SDB, WC. - Garage - jardin environ 
225m² mini piscine . Coût annuel d'énergie de 
940 à 1330€ - année réf. 2024.* Réf 008/2933

SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, 
LATRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

   
RENNES
1 250 000 €  (honoraires charge vendeur)
THABOR - RENNES THABOR : magnifique 
maison d'architecte de 132m² env. pièce de vie 
de 50m² exposée Ouest sur terrasse et jardin, 2 
suites parentales, 2 chbres avec dressing, SDB, 
bureau ; pkg double ; ; PRIX 1 250 000 € (hono 
charge vendeur)+frais d'acte réduits Service 
Neuf K. Fuselier 06.34.53.59.31 Réf 02-400
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 399	 13

ROMILLE� 285 560 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :10 560 € soit 3,84 % charge acquéreur
ROMILLE, Rennes métropole, 10 mn de 
RENNES,Centre, proche commerces trans-
ports écoles Agréable maison de bourg avec 
beau potentiel, exposé sud-ouest,composée 
au rez-de-chaussée, d'une entrée, un séjour 
salon cuisine aménagée et équipée, une pièce 
bureau, une c... Coût annuel d'énergie de 
2630 à 3610€ - année réf. 2021.* Réf 050/2188
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 90	 2

ROMILLE� 287 500 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :12 500 € soit 4,55 % charge acquéreur
A VENDRE, maison d'habitation située à 
ROMILLE (35850), comprenant : - au RDC : 
entrée avec placard, salon-séjour avec poêle, 
cuisine aménagée et équipée, wc avec lave-
mains, buanderie. - à l'étage : dégagement, 3 
chambres (dont une avec dressing), wc, salle 
de... Coût annuel d'énergie de 780 à 1120€ - 
année réf. 2023.* Réf 2024.1006291 VL/FP

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

etude@bl35.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 47	 1

SENS DE BRETAGNE� 276 232 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :11 232 € soit 4,24 % charge acquéreur
En exclusivité à Sens de Bretagne à proximité 
des commerces, maison contemporaine, non 
mitoyenne, de 2022 en parfait état, prestations 
de qualité (domotique, pompe à chaleur et 
plancher chauffant rdc + étage). 4 chambres. 
Coût annuel d'énergie de 393.78 à 393.78€ - 
année réf. 15/08/2015.* Réf GE283

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71 ou 02 99 55 05 75

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 183	 38

SERVON SUR VILAINE� 270 200 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 200 € soit 3,92 % charge acquéreur
servon sur vilaine, Maison d'habitation - 
OFFICE NOTARIAL NICOLAZO. Nouveau, 
seulement chez les NOTAIRES. Ravissant 
pavillon très central dans le bourg de Servon 
sur Vilaine. Il vous propose son entrée ouverte 
sur séjour idéalement exposé Sud et Ouest, 
cuisine ouverte, une cham... Coût annuel 
d'énergie de 1630 à 2250€.* Réf 019/5239 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 398	 116

ST ARMEL� 199 120 € 
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
SAINT GREGOIRE, Maison d'habitation - 
Exclusif... Saint Grégoire / Champs Daguet, 
rue Vasco de Gama, maison de 2008 d'envi-
ron 98 m². Au rdc de plain pied, entrée avec 
placard, salon séjour traversant ouvrant sur 
terrasse et jardin exposé sud, cuisine semi 
ouver... Coût annuel d'énergie de 940 à 1330€ 
- année réf. 2024.* Réf 007/2399

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 140	 28

ST GREGOIRE� 592 120 € 
565 000 € +  honoraires de négociation :27 120 € soit 4,80 % charge acquéreur
ST-GREGOIRE Quartier résidentiel, proche des 
écoles, maison contemporaine : RDC - Entrée, 
séj-sal , cuis équipée ouverte, chambre avec 
SDE, WC. Au 1ER : - palier, 4 chambres, dres-
sing , SDB, WC. Double garage . Terrain clos de 
501 m² environ. Coût annuel d'énergie de 1350 à 
1870€ - année réf. 2023.* Réf 008/2907

SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, 
LATRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER

02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 141	 4

ST GREGOIRE� 907 900 € 
880 000 € +  honoraires de négociation :27 900 €  
soit 3,17 % charge acquéreur
à la sortie de Saint-Grégoire, longère T7 réno-
vée, 240 m² hab. avec studio indépendant 
et pièce atelier d'artiste. terrain paysager de 
2.417 m². Coût annuel d'énergie de 2000 à 
2750€ - année réf. 2021.* Réf 010/2125

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 424	 128

ST JACQUES DE LA LANDE�238 400 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 400 €  
soit 3,65 % charge acquéreur
LA CHEVROLAIS - Maison des années 60, T4 
75 m² hb. séjour 16 m², 3 ch. Terrain de 277 
m². Prévoir travaux. Coût annuel d'énergie de 
2520 à 3480€ - année réf. 2021.* Réf 010/2128

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 153	 18

ST JACQUES DE LA LANDE�323 890 € 
313 000 € +  honoraires de négociation :10 890 € soit 3,48 % charge acquéreur
QUARTIER LA GAUTRAIS - Saint-Jacques 
aéroport, maison T4 de 125 m², beau potentiel 
: Ss-sol 60 m² plain-pied : Entrée, placards, 1er 
; séjour-cuisine équipée 55 m² sur terrasse, 
ch, S d'eau, Combles aménagés 70 m² au sol 
(poss. 2 ch, SDB) Coût annuel d'énergie de 
1291 à 1747€ - année réf. 2021.* Réf 010/2115

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 198	 26

ST JACQUES DE LA LANDE�412 775 € 
395 000 € +  honoraires de négociation :17 775 € soit 4,50 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A ST JACQUES DE LA 
LANDE / Venez découvrir sans tarder cette 
charmante maison de type 6 d'environ 127 
m² sur une parcelle d'environ 737 m², non 
mitoyenne, s'élevant sur un sous-sol complet. 
Elle se compose de : Au rez-de-chaussée, 
entrée, cuisine a/e ouverte, sa... Coût annuel 
d'énergie de 1530 à 2130€.* Réf 149/579

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 158	 5

ST THURIAL� 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4 % charge acquéreur
NOUVEAUTE TRENTE-CINQ NOTAIRES 
.VOTRE NOTAIRE DE BREAL SOUS 
MONTFORT Situé en campagne venez visiter 
cette maison de type 6 aspecté au sud construite 
en 2012 avec une extension en 2023. Ce bien 
d'une surface de 135 m² se compose comme suit: 
-Au rez de chaussée... Coût annuel d'énergie de 
1590 à 2220€ - année réf. 2023.* Réf 35129-5532

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 158	 5

ST THURIAL� 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILE - Maison contempo-
raine de 2012 , hors lotissement, parfait état : 
RDC : Entrée , WC, séj-sal donnant sur terrasse, 
cuis ouverte , SAM, buanderie, une chambre 
avec pl, SDE, bureau. Au1er : palier, deux 
chambres, SDB, WC. Garage . Parcelle de de 
800 m² environ . Coût annuel d'énergie de 1590 
à 2220€ - année réf. 2024.* Réf 008/2938
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
   	 177	 35

ST MALO� 1 205 240 € 
1 160 000 € +  honoraires de négociation :45 240 € soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT MALO VUE MER - INTRA-MUROS - Ds 
un immeuble de standing avec ascenseur, au 
premier étage, un appt de 120 m² composé d'un 
séjour-salon de 40m² lumineux avec une expo-
sition sud /ouest permettant de profiter d'une 
belle vue mer sur la baie de DINARD, 3 ch, 1 
cuis aménagée et équipée, 1 sdb (baignoire, 
douche, 2 vasques, Wc), un Wc.Au sous-sol, 
une cave.Un grenier.Le montant des charges 
annuelles est de 1000€. Réf 35104-1060341

SELAS EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation@emeraude.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 322	 10

CANCALE� 239 660 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 660 € soit 4,20 % charge acquéreur
Maison située à 1 km du centre ville com-
prenant une entrée donnant sur pièce de 
vie, cuisine ouverte, wc. A l'étage un couloir 
desservant 3 pièces (chambres), salle d'eau 
avec WC. Stationnements, terrasse. Le tout 
sur une parcelle de 140 m². Coût annuel 
d'énergie de 1390 à 1920€ - année réf. 2021.* 
Réf 11785/326

Me J-C. MACÉ - 02 99 89 93 03
negociation.cancale@estuaire.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 297	 9

CANCALE� 364 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :14 700 € soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE - Centre, maison comprenant au 
RDC : une entrée, salon séjour avec cheminée, 
wc, chambre, cuisine aménagée et équipée 
donnant sur terrasse, buanderie, au 1er étage 
: palier, 2 chambres, bureau, salle de bains, 
wc, grenier. Un garage avec grenier. Terrain 
de 449m². Coût annuel d'énergie de 1840 à 
2530€ - année réf. 2022.* Réf 11785/355

Me J-C. MACÉ - 02 99 89 93 03
negociation.cancale@estuaire.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 253	 64

CANCALE� 384 430 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :14 430 € soit 3,90 % charge acquéreur
CANCALE, Située à proximité du centre et du port 
de Cancale, cette maison à rénover offre un jardin 
clos de 509 m² -Classe énergie : E - Classe climat 
: E - Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard : 1930 à 2660 € 
(base 2021) - Prix Hon. Négo Inclu... Coût annuel 
d'énergie de 1930 à 2660€.* Réf 088/729
SELARL OFFICE NOTARIAL DE SAINT-MELOIR-

DES-ONDES - 02 99 89 38 19
nego.janvier@35088.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 168	 32

COMBOURG� 248 800 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :13 800 €  
soit 5,87 % charge acquéreur
Maison de plain pied de 2002, comprenant : 
Salon, salle à manger, cuisine ouverte équipée 
et aménagée, dégagement, 2 chambres, SDE 
et wc. Grenier aménageable (solivage non 
porteur actuellement). Garage. Jardin clos. 
Chauffage GDV. Coût annuel d'énergie de 940 
à 1310€ - année réf. 01/01/2021.* Réf 091-608

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
negociation.35091@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 24

COMBOURG� 343 860 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 860 € soit 4,20 % charge acquéreur
COMBOURG, à proximité centre-ville : maison 
158 m² Terr. 1000 m², RDC : 1 entrée, 1 gd-salon 
séjour avec chem., 1 cuis. arrière cuis. cellier. 1 
couloir 2 ch., 1 SDE et 1 WC. Grd garage. A l'ét., 
1 pallier, 3 ch. ,1 SDE, 1 WC, 1 grenier. Gd jardin, 
sans v à v ... Coût annuel d'énergie de 1380 à 
1940€ - année réf. 2021.* Réf 020/506

SELARL Mathieu NGUYEN Notaire
02 99 45 49 51

office.nguyen@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 100	 3

COMBOURG� 568 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 3,27 % charge acquéreur
Axe RENNES-SAINT Malo : Combourg, 
maison contemporaine T7, 190 m² hab. sur 
2.000 m² de terrain : Au RDC : Entrée, séjour 
54 m² plein sud, cuisine équipée, suite paren-
tale ; Au 1er 4 ch et SDB. Garage. Coût annuel 
d'énergie de 1090 à 1520€ - année réf. 2021.* 
Réf 010/2124

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 366	 12

DINARD� 355 300 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :15 300 € soit 4,50 % charge acquéreur
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
avec préau. Coût annuel d'énergie de 1880 à 
2600€ - année réf. 2021.* Réf 11747/383

SELARL LEFEVRE-LE SOMMER et LAN-
GLOIS-CHALANT, Notaires

02 99 81 60 38
clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 186	 43

LE VIVIER SUR MER� 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 100 € soit 4,50 % charge acquéreur
LE VIVIER SUR MER - 400 mètres de La 
Grève - Au calme- Maison de plain-pied type 
4 (89.84 m² hab.) : entrée-dégagement, cui-
sine, séjour avec cheminée, 3 chambres, salle 
d'eau, wc. Grand garage avec grenier. Terrain 
clos de 607 m². Coût annuel d'énergie de 1970 
à 2100€ - année réf. 2024.* Réf VP-24-234

SAS PRADO et associé
06 24 64 02 70

office.chateauneuf@35089.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 267	 8

MEILLAC� 110 850 € 
105 000 € +  honoraires de négociation :5 850 €  
soit 5,57 % charge acquéreur
Maison à Meillac (35), ayant petit hall, cuisine 
séjour. A l'étage 2 chbres, sdEau. Garage, cel-
lier indépendant. Le tout sur 883m² de terrain. 
Coût annuel d'énergie de 990 à 1370€ - année 
réf. 2021.*

SELARL NOTAIRES DU GRAND SAINT-
MALO - Laurence CHEVALIER-MOUSSON, 

Cédric FRESSENON - 02 99 58 50 25
nego.chevalier-mousson@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 371	 40

MINIAC MORVAN� 255 050 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :10 050 € soit 4,10 % charge acquéreur
Maison pierre à Miniac-Morvan (35)exposée sud, 
ayant appart RDC cuisine, 2 chbres, SdEau. Au 
1er entrée, cuisine aménagée, séjour, 2 chbres, 
SdBains. Au 2nd, chbre et 2 gds greniers à amé-
nager. Chaufferie, 3 garages. Le tout sur un ter-
rain clos de 1000 m². Coût annuel d'énergie de 
4560 à 6210€ - année réf. 2021.*

SELARL NOTAIRES DU GRAND SAINT-
MALO - Laurence CHEVALIER-MOUSSON, 

Cédric FRESSENON - 02 99 58 50 25
nego.chevalier-mousson@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 302	 65

MINIAC MORVAN� 260 200 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 200 € soit 4,08 % charge acquéreur
BOURG - Maison de 1977 à Miniac-Morvan 
(35), ayant entrée, 2 chambres, garage. Au 
1er séjour, cuisine, 2 chambres, SdBain. Abri 
dans beau jardin.Le tout sur 2170m² de ter-
rain constructible.Prévoir travaux. Coût annuel 
d'énergie de 2610 à 3580€ - année réf. 2021.*

SELARL NOTAIRES DU GRAND SAINT-
MALO - Laurence CHEVALIER-MOUSSON, 

Cédric FRESSENON - 02 99 58 50 25
nego.chevalier-mousson@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 41	 1

MINIAC MORVAN� 291 100 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 100 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison neuve à Miniac-Morvan (35) de 2021, 
ayant pièce à vivre avec coin cuisine aména-
gée ouvrant sur terrasse, wc. A l'étage 3 chbres, 
SdBains. Garage accolé. le tout sur 381m² 
de terrain clos. Etat impeccable. Coût annuel 
d'énergie de 340 à 530€ - année réf. 2021.*

SELARL NOTAIRES DU GRAND SAINT-
MALO - Laurence CHEVALIER-MOUSSON, 

Cédric FRESSENON - 02 99 58 50 25
nego.chevalier-mousson@notaires.fr

http://www.bonjourdemenagement.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 365	 98

PLERGUER� 105 400 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :5 400 € soit 5,40 % charge acquéreur
Maison d'habitation en pierres sous ardoises 
comprenant:Au rez-de-chaussée: entrée, cuisine, 
salon avec cheminée en marbre, une chambre.A 
l'étage: palier, salle d'eau avec wc, deux 
chambres.Grenier. Sur l'arrière: un cellier. Garage 
et un petit cellier. Jardin et cour. Le tout ... Coût 
annuel d'énergie de 1930 à 2660€.* Réf 4443

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 304	 68

PLEUGUENEUC� 235 000 € 
223 359 € +  honoraires de négociation :11 641 € soit 5,21 % charge acquéreur
BOURG - Maison offrant de grands espaces 
: - rdc: bureau, séjour, salon av chem, cuisine, 
déggt, WC, pièce, véranda, remise,cave, - étg: 4 
chbres, sde av WC et grenier, - grenier, autre petit 
logt : -rdc: pièce, WC et lavabo, -étg: gde pièce 
Terrasse, terrain,grand gge Coût annuel d'énergie 
de 3450 à 4720€ - année réf. 2021.* Réf 1824
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
sur un terrain paysagé de 3.668 m². RDC : 
hall d'entrée, wc, salon-séjour avec chemi-
née, cuisine, buanderie, CH, SDE. ETAGE : 
mezzanine, 3 CH, SDB et wc. Garage double 
avec grenier. Coût annuel d'énergie de 2150 à 
2970€ - année réf. 2023.* Réf VM1935-35034

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

   
VAL-COUESNON� 91 800 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :6 800 € soit 8 % charge acquéreur
LA FONTENELLE - Maison centre bourg 
de La Fontenelle avec 335 m² de jardin. Elle 
comprend une pièce de vie avec coin cuisine, 
un salon, une arrière-cuisine, un cellier, un 
WC. A l'étage : un dégagement desservant 
deux chambres, une salle de bains avec WC. 
Grenier sur le tout. Un garage attenant. Les 
informations sur les risques aux... Réf 091-637

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
negociation.35091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 70	 11

VAL-COUESNON� 245 575 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :10 575 € soit 4,50 % charge acquéreur
La Fontenelle, Proche Antrain et Saint Brice 
en cogles, contemporaine de plain-pied sur 
terrain arboré de 3.350 m² : Séjour- poêle à 
pellets, cuisine ouverte, deux chambres avec 
placards, bureau, salle d'eau( douche ita-
lienne). Garage double Panneaux photovol-
taïques, Dépendance en pierre aménagée (16 
m² env), avec g... Réf 137/3925

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

FOUGERES� 31 188 € 
30 000 € +  honoraires de négociation :1 188 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
FOUGERES - CENTRE VILLE - FOUGERES, 
Terrain â bâtir - Proche centre-ville, terrain 
constructible de 230 m² hors lotissement via-
bilisé en partie, dans un quartier calme. - Prix 
Hon. Négo Inclus : 31 188 € dont 3,96% Hon. 
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo 
:30 000 € - Réf : 037/1826 Réf 037/1826

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

http://www.sedec.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

  

  

  

  

  

  

  

  

APPARTEMENTS MAISONS

   
RETIERS
345 000 €  (honoraires charge vendeur)
Dans le centre, à 9 min à pied de la gare, au 
dernier étage, très bel appt neuf de 92 m² avec 
terrasse orientée Sud-Ouest de 45 m², entrée 
avec placards, séjour-cuisine de 34 m², cellier, 
3 chbres, 2 salles d'eau, 2 pkg ; livraison 1er 
trim 2026.  frais d'acte réduits (2,5%). Service 
neuf : K. Fuselier 06.34.53.59.31 Réf 02.336
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 187	 5

VITRE� 198 360 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 360 € soit 4,40 % 
charge acquéreur
VITRE, proche centre et commerces, Type 3 
de 64 m² Hab au 2ème étage avec asc. Séjour/
balcon Ouest, cuisine, 2 chambres. Chauffage 
électrique. Cave et parking privatif. Prévoir 
rafraichissement. Libre. Réf 35131-1051703

SAS OUAIRY ET DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 75	 15

ARGENTRE DU PLESSIS� 279 000 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 3,33 % 
charge acquéreur
A Argentré-du-Plessis (35) belle contempo-
raine comprenant : - au rdc : séjour salon, 
cuisine ouverte a/e, arrière cuisine, wc, une 
chambre avec placards et salle d'eau priva-
tive, - à l'étage : trois chambres, un bureau, wc, 
salle de bains. - jardin. Coût annuel d'énergie 
de 740 à 1060€ - année réf. 2023.* Réf 278000

SELARL KCP NOTAIRES
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 308	 53

BALAZE� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 400 € soit 4,20 % charge acquéreur
A vendre à 5 mn de VITRÉ - Venez découvrir 
cette maison en pierres, comprenant en rez-
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
démolir ou pour stockage. Terrain de 16m de 
long par 15m de large. Réf 35117/918

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr

DOMAGNE� 77 980 € 
73 000 € +  honoraires de négociation :4 980 €  
soit 6,82 % charge acquéreur
5 Min de la Gare de Chateaubourg et de 
l'axe Rennes - Laval, proche commerces et 
services de la commune (250 mètres). Hors-
lotissement : terrain à bâtir vendu borné et 
non viabilisé (Tout à l'égoût) d'une surface 
de 406m². Terrain libre de constructeur. 
Réf 118/980

SELURL N. KRETZ-FAUCHEUX
02 99 49 49 05

office35118.louvignedebais@notaires.fr

DOMALAIN� 52 000 € 
49 000 € +  honoraires de négociation :3 000 €  
soit 6,12 % charge acquéreur
DOMALAIN - Campagne :  Beau terrain à bâtir 
clos d'environ 1100m², à viabiliser, assainis-
sement autonome à prévoir - prix : 49000 € + 
négo : 3000 € - 0623255239 Réf T137

SELARL ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 196	 6

BAINS SUR OUST� 221 040 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :11 040 € soit 5,26 % charge acquéreur
Quartier résidentiel, pavillon comprenant 
Entrée, séjour-salon avec cheminée insert, 
cuisine aménagée et équipée, véranda, salle 
d'eau, W.C., 2 chambres, bureau. Etage de 
dressing, 2 chambres, et autre pièce. Garage. 
Jardin de 1459 m². abris de jardin et bucher. 
Coût annuel d'énergie de 1480 à 2060€ - 
année réf. 2021.* Réf 143/162M

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart@35143.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 184	 5

BOVEL� 374 000 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 3,89 % charge acquéreur
Sud Rennes, maison restaurée et extension 
bois (2017), surf.hab. 200 m² - RDJ : hall 
(rangts), 1 pièce hab. de 34 m², gd cellier, 
garage - RDC: cuis. US A/E, séj-salon 50 m², 
4 ch., wc, sde, suite parent. (2 placards, sde-
buand. Terrasses, dépdces, terrain 4 500 m². 
Assain. ok. Réf 56046-1197

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT  
et Me FENIOU - 02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr

  DPE
 exempté    
LANGON� 84 400 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :4 400 € soit 5,50 % charge acquéreur
Charmante et atypique maison en cours de 
rénovation avec sa tour en guise d'escalier. 
RDC : pièce vie avec coin cuisine + poêle à 
bois, ptt CH, SDE avec toilette sèche. Au 1er 
étage pièce de 47 m² à aménager + cheminée. 
Sous comble : grenier. Appentis, cour gravil-
lonnée + terrain de 466 m². Réf 1006743

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 310	 9

LIEURON� 199 923 € 
189 500 € +  honoraires de négociation :10 423 € soit 5,50 % charge acquéreur
Pavillon de plain-pied de 111 m² avec grenier. 
Entrée, cuisine aménagée ouverte, salon 
séjour de 52 m², 2 CH, bureau, SDE à finir 
d'aménager, wc, buanderie, débarras de 26 
m². Terrain clos d'env 3 200 m² avec place 
de parking. Coût annuel d'énergie de 1660 à 
2330€ - année réf. 2021.* Réf 1006288

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 235	 7

PIPRIAC� 148 755 € 
141 000 € +  honoraires de négociation :7 755 € soit 5,50 % charge acquéreur
Maison de bourg de 104 m². Cuisine aména-
gée, salon, wc , SDB. A l'étage : 3 CH, bureau. 
Sous comble : grenier récemment isolé. 
Terrain clos de 339 m² avec terrasse et dépen-
dance. Maison disponible dans 6 mois. Coût 
annuel d'énergie de 1490 à 2060€ - année réf. 
2021.* Réf 1006563

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 271	 58

REDON� 158 850 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :8 850 € soit 5,90 % charge acquéreur
Proche centre-ville, maison familiale d'une surface 
de 116 m² comprenant : au rdc, entrée, séjour-
salon avec un accès direct au jardin exposé 
Sud, cuisine, buanderie, wc ; au 1er étage, 4 
chambres, salle de bains, wc. Garage. Terrain 
clos de 527 m². Coût annuel d'énergie de 2770 
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